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
Låneverdien settes til 85% av markedsverdien.
Markedsverdien er takstmannens vurdering av utsalgsprisen på eiendommen.
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Anton Stark

Takstmann: Odd Johansen

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 31.03.2017.
 - Anton Stark.  Tlf. +37256266300
 - Odd Johansen.  Tlf. 414 34 671

Eiendomsopplysninger

Hjemmelsovergang: 09.05.2011  Type: Fritt salg  Beløp: Kr. 57 150  Kjøp av tomt

Beliggenhet: Eiendommen ligger ved Coop butikken, med avkjørsle fra fylkesveg 10, i Gjerdsvika i Sande
kommune. Gangavstand til nærbutikk, barnehage, skole, idrettsanlegg og godeturmuligheter.
18 km til kommunesenteret på Larsnes.

Bebyggelsen: Enebolig med hovedetasje og loftsetasje. (1.og 2.etasje), 26 m.o.h.
Frittstående garasje med plass for to biler.

Standard: Boligen framstår i helhetlig stil, og med god standard og kvalitet. Bygningen har god standard og
kvalitet.
Slitasje på parkettgolv observeres.

Om tomten: Flat tomt med gressmark, gårdsplass med belegningsstein. Gruset innkjørsel. Stor treterrasse langs
vestveggen.

Regulering: PlanID: 20050001
Plannavn : Gjerde / Rise 01
Plan-arealformål: Konsentrert småhusbebyggelse.

Adkomstvei: Adkomst fra kommunal vei.

Tilknytning vann: Kommunalt vannverk.

Tilknytning avløp: Tilknytt offentlig avløpsanlegg for kloakk.

Borett: Ingen kjent borett.

Forkjøpsrett: Ingen kjent forkjøpsrett.

Heftelser: Ingen heftelser som har betydning for verdisettingen.

Andre forhold: Det er ikke opplyst om noen spesielle forhold knyttet til eiendommen ut over det som framgår av
takstdokumentet.
Eier viste rundt, og ga gode opplysninger om eiendommen.
Takstmannen er ikke ansvarlig for eventuelle feil opplysninger som gis av hjemmelshavere.
Grunndata / registrering av grunn er registrert i grunnboken.

Servitutter: Ingen servitutter som har betydning for taksering av eiendommen.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1514 SANDE (M.R.) Gnr: 6 Bnr: 177

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 149,9 m² Arealkilde: ifølge www.eiendomsdata.no

Hjemmelshaver: Anton Stark

Adresse: Gjerdsvika. 6083 Gjerdsvika

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Befaring 31.03.2017 Takstmann Odd Johansen Innhentet

Foto 31.03.2017 Takstmann Odd Johansen Innhentet

Oppmåling 31.03.2017 Takstmann Odd Johansen Innhentet

Forsikringsavtale 11.05.2016 IF Skadeforsikring Fremvist

Verdivurdering 01.04.2017 www.eiendomsverdi.no Innhentet

Situasjonskart 28.03.2017 Kartverket, www. seeiendom.no Innhentet

Eiendomsinformasjon 28.03.2017 Kartverket, www. seeiendom.no Innhentet

Grunnbokutskrift 28.03.2017 Statens Kartverk Innhentet

Egenerklæring 31.03.2017 Anton Stark Innhentet



Matrikkel: Gnr 6: Bnr 177 Odd Johansen Byggfirma

Kommune: 1514 SANDE (M.R.) KOMMUNE Kleppeåsen 113, 6080 GURSKØY

Adresse: Gjerdsvika, 6083 GJERDSVIKA Telefon: 70 08 33 22

Oppdr. nr: 1155 Befaringsdato: 31.03.2017 Side: 4 av 9

Eiendomsdata 28.03.2017 www.eiendomsdata.no Innhentet

Andre forhold

Forsikring: Selskap: If Skadeforsikring.  Avtalenr: 5977878.  Type: Fullverdi.
Forsikringssum: Kr. 3 100 000.   Årlig premie: Kr. 7 392.

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 2015  Kilde: Opplyst i www.eiendomsdata.no

Anvendelse: Bygningen står for tiden ubrukt og tømt.

Kommentar

Standard: Boligen er utført med livsløpstandard.
Boligen har helhetlig og gjennomgående god standard.

Vedlikehold: Godt vedlikehold generelt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 93 79 79 Entré, hall m/trapp, stue/kjøkken,
bad/wc, vaskerom, soverom.
Treterrasse langs vestlig vegg 62
kvm.

2. etasje 93 79 79 Gang m/trapp, bad / wc, 3 soverom

Sum bygning: 186 158 158 0

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

Oppmåling av bruksarealet utføres i golvhøyde. Arealet er oppmålt på stedet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
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